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17 lipca 2022r. w Krakowie na stadionie WKS Wawel oficjalnie rozpoczną się II Letnie Igrzyska
Europejskie VIRTUS z udziałem sportowców z niepełnosprawnością intelektualną. W mistrzostwach
wezmą udział reprezentanci osiemnastu państw z pięciu kontynentów (Afryki, Ameryki, Australii, Azji i
Europy), w tym wielu medalistów igrzysk paraolimpijskich. Uczestnicy będą zmagać się w dziewięciu
dyscyplinach: lekkiej atletyce, pływaniu, tenisie stołowym, koszykówce, piłce ręcznej, tenisie,
kolarstwie, wioślarstwie i w nowej w VIRTUS dyscyplinie, badmintonie, która w Krakowie będzie
rozegrana pokazowo.

Nasz region reprezentować będzie troje zawodników Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu
Sportowego „RAZEM”: Dorota Kostka, Natalia Babińska i Kamil Wyskida. Zawodnicy ci są zawodnikami
narodowej kadry Polski ZSS „SPRAWNI RAZEM” w tenisie ziemnym i wraz z kolegą z Głogowa wystąpią
w grach singlowych, deblowych i mikstach. Dla nich będą to jednocześnie mistrzostwa Europy i
Świata.

Zawody zorganizowane zostaną na obiektach sportowych miasta Kraków – Stadion WKS Wawel, Hala
100-lecia KS Cracovia wraz z Centrum Sportu Niepełnosprawnych, Hala sportowa KS Bronowianka,
OSiR Kolna, Pływalnia AWF Kraków. Natomiast kolarstwo odbędzie się pod Krakowem na terenach
Puszczy Niepołomickiej.

Pierwsze Letnie Europejskie Igrzyska VIRTUS miały miejsce w Paryżu w 2018 roku. Wówczas to 40-
osobowa reprezentacja Polski rywalizowała w pięciu dyscyplinach i przywiozła do kraju 24 medale!
Najwięcej kruszcu dostarczyli polskiej drużynie lekkoatleci, od lat odgrywający pierwszoplanowe role
podczas mistrzostw globu czy igrzysk paraolimpijskich. W Krakowie, poza lekkoatletyką, biało-
czerwonym będziemy kibicować także w pływaniu, tenisie stołowym, koszykówce, piłce ręcznej,
tenisie, kolarstwie, wioślarstwie oraz badmintonie.

Honorowy Patronat nad 2. Letnimi Igrzyskami Europejskimi VIRTUS objął Prezydent Krakowa Jacek
Majchrowski. W skład Komitetu Honorowego igrzysk wchodzą Doradca Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej Paulina Malinowska–Kowalczyk, Prezes Polskiego Komitetu Paraolimpijskiego Łukasz Szeliga,
Minister Sportu i Turystyki Kamil Bortniczuk, Prezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki Henryk
Olszewski, Prezes Polskiego Związku Koszykówki Radosław Piesiewicz oraz Prezes Polskiego Związku
Tenisowego Mirosław Skrzypczyński.
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